ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ

Số:       /UBND-NC
V/v xây dựng nhu cầu kinh phí phục

vụ công tác bầu cử Quốc hội khoá

XVI và HĐND các cấp nhiệm kỳ

2026-2031 trên địa bàn xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Khê, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

- Thường trực HĐND xã;

- Ban Thường trực UBMTTQVN xã;

- Văn phòng Đảng ủy xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội xã.

          Thực hiện Công văn số 2478/SNV-VP ngày 15/11/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc xây dựng nhu cầu kinh phí phục vụ công tác bầu cử Quốc hội

khoá XVI và HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

           Để có cơ sở tổng hợp nhu cầu kinh phí phục vụ công tác bầu cử Quốc hội

khoá XVI và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn xã gửi Sở

Nội vụ tổng hợp, trình UBND tỉnh xem xét, bố trí kinh phí. UBND xã yêu cầu các

cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ, hoạt động phục vụ công tác

bầu cử, căn cứ định mức quy định tại Thông tư số 87/2025/TT-BTC xây dựng dự

toán kinh phí phục vụ công tác bầu cử gửi về UBND xã (qua phòng Văn hoá - Xã

hội) chậm nhất vào 16h00’ ngày 18/11/2025 để tổng hợp báo cáo (có biểu mẫu và

các văn bản liên quan kèm theo).

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương triển khai thực hiện nội

dung Công văn này đảm bảo thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                                                                             CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;

- VP: C, PCVP, CV(NC);

- Lưu VT, VHXHTu.

                                      Phạm Quốc Vương

		2025-11-18T09:29:09+0700

		PHẠM QUỐC VƯƠNG
	2025-11-18T09:50:46+0700
	Signer's office
	PHẠM QUỐC VƯƠNG
	Signing document

		2025-11-18T10:16:16+0700

		2025-11-18T10:16:16+0700

		2025-11-18T10:16:16+0700